
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie podstawie  art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2024r. poz.1465 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust.6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2024r. poz.986) -uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XXVI/185/2009 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 30 marca 
2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zmienionej: uchwałą Nr 
XXVIII/278/2013 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 24 maja 2013r.,  uchwałą Nr X/70/2015  Rady 
Miejskiej w Skaryszewie z dnia 07 grudnia 2015r. oraz   uchwałą Nr XXXIV/313/2018 Rady Miejskiej  
w Skaryszewie z dnia 30 stycznia 2018r., uchwałą Nr XIII/94/2019 Rady Miejskiej w Skaryszewie  z dnia 
12 sierpnia 2019r., uchwałą Nr XLI/263/2021 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 23 sierpnia 2021r., 
uchwałą Nr LV/369/2022 Rady Miejskiej w Skaryszewie z dnia 27 września 2022r., uchwałą Nr LVI/384/2022 
Rady Miejskiej w Skaryszewie  z dnia 28 października 2022r. oraz uchwałą Nr LXVI/459/2023 Rady Miejskiej 
w Skaryszewie  z dnia 8 sierpnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 załącznika otrzymuje następujące brzmienie: 

 „5 Dodatek motywacyjny przyznawany jest w wysokości: 

 1) dla nauczyciela od 4% - 15% wynagrodzenia zasadniczego, 

 2) dla dyrektorów i wicedyrektorów od 10% - 35% wynagrodzenia zasadniczego.”, 

2) § 4 ust. 2 lit. a załącznika otrzymuje następujące brzmienie: 

 „a) dyrektora placówki oświatowej liczącej do 12 oddziałów w wysokości: od 1000,00 zł. do 2000,00 zł,”, 

3) § 4 ust. 2 lit. b załącznika otrzymuje następujące brzmienie: 

 „b) dyrektora placówki oświatowej liczącej powyżej 12 oddziałów w wysokości: od 1500,00 zł do 
2500,00 zł,”, 

4) § 4 ust. 2 lit. e załącznika otrzymuje następujące brzmienie: 

 „e) wicedyrektora placówki oświatowej w wysokości: od 1000,00 zł do 2000,00 zł,”, 

5) § 8 załącznika otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§ 8. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

 Nagrody ze specjalnego funduszu nagród są przyznawane w wysokości: 

 
1) Dz.U z 2024r. poz.1572, poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 4057



 1) nie mniej niż 1700,00 zł i nie więcej niż 5000,00 zł w przypadku nagrody Burmistrza Miasta i Gminy 
Skaryszew,; 

 2) nie mniej niż 600,00 zł i nie więcej niż 1600,00 zł w przypadku nagrody przyznawanej przez dyrektora 
szkoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025r. 

   

Przewodniczący  Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4057


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE  z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-16T08:12:54+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




